
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.11.2022                                                                                                       № 839 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 20.07.2022 № 457 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 20.07.2022 № 457 «О создании комис-

сии по осуществлению закупок в муниципальном образовании «Старомайнский 

район» Ульяновской области», заменив в составе комиссии по осуществлению 

закупок в муниципальном образовании «Старомайнский район» Ульяновской 

области, утверждѐнном постановлением, строку: 

«Секретарь комиссии: 

Тюжина О.П. - заместитель начальника Отдела муниципальных 

закупок Управления экономического развития Ад-

министрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (без права голосования).» 

 

строкой следующего содержания: 

«Секретарь комиссии: 

Чебакова О.В.  - заместитель начальника Отдела муниципальных за-

купок Управления экономического развития Адми-

нистрации муниципального образования «Старо-

майнский район» (без права голосования).». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-



2 

 

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 


